

CRETURNER GROUP AB MEDDELAR REVISORSBYTE SAMT STYRELSELEDAMOTS AVGÅNG

Creturner Group meddelar att styrelsen inom kort kommer att skicka kallelse till extra bolagsstämma, som ska hållas 8 april 2025, för val av ny revisor. Förslag till ny revisor är Jenny Gentele, ABC Revision. Styrelseledamot Patrik Axsäter har aviserat sin avgång av affärsmässiga skäl, han kommer inte ersättas.

ABC Revision AB är en ägarledd revisionsbyrå, baserad i Solna, som främst har små- och medelstora företag som kunder.

"Jag är glad för förtroendet och ser fram emot att få jobba med Creturner Group och deras innovativa verksamhet under kommande år." säger Jenny Gentele, Auktoriserad revisor ABC Revision

"Vi har haft dialog med ABC Revision och fått förtroende för hur de arbetar med sina klienter med en verksamhetsanpassat angreppssätt. Det blir mer praktiskt för bolaget att genomföra ett byte, vi är tillfreds med hur samarbetet har fungerat med tidigare revisor trots det geografiska avståndet." Daniel Moström, VD Creturner Group

Styrelseledamoten Patrik Axsäter, har aviserat att han av skäl kopplade till hans övriga professionella engagemang för att säkerställa sitt oberoende inte kan fortsätta som ledamot. Bolaget tackar Patrik för den storartade insats han gjort för bolaget och kommer ha ett fortsatt samarbete. Bolagsordningen möjliggör att ersättning inte är nödvändig. När nästa steg i utvecklingen för bolaget genomförs är det sannolikt att styrelsen utökas för att spegla det behovet.

Kontaktuppgifter

Creturner Group AB är en koncern med två affärsområden inom miljöteknik. Den digitala delen är en teknisk datorverksamhet som expanderar för att stärka sin långsiktiga potential och skapa närvaro på den snabbt växande marknaden för högprestandadatorkapacitet (HPC). Företaget har egna anläggningar i Sverige med förmånlig energiproduktion för att minska råvarukostnader och miljöpåverkan.

Miljödelen erbjuder företagskunder en effektiv och permanent metod för att kompensera sin verksamhet. Metoden bygger på BCR (Biochar Carbon Removal), som innebär att restbiomassa omvandlas till grundämnet kol och lagras för att minska mängden koldioxid i atmosfären. Företagskunder hos Creturner kan sedan köpa koldioxidkompensation på samma sätt som de traditionellt kompenserar för klimatförändringar, till exempel genom att plantera träd. Till skillnad från trädplantering är Creturners tillvägagångssätt omedelbart, permanent och tydligt mätbart. Övervakningen sker genom länkade smarta kontrakt som ger kunden insikt i resultaten och den framtida ekonomiska avkastningen av miljöinvesteringen. www.creturner.com

Creturner är noterat på NGM Nordic SME i Stockholm och på Stuttgartbörsen i Tyskland.

Pressmeddelande
14 mars 2025 12:35:00 CET



Kontaktuppgifter

För ytterligare information vänligen kontakta:

Daniel Moström, VD för Creturner Group AB (publ) på 070-744 69 01
eller via mail, daniel.mostrom@Creturner.com

Adress: Atlasvägen 4, 777 34 Smedjebacken

www.creturner.com

Creturner Group AB (publ) org: 559152-3013

Bifogade filer

[CRETURNER GROUP AB MEDDELAR REVISORSBYTE SAMT STYRELSELEDAMOTS AVGÅNG](#)